
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 14.09.2016 № 3248-п 

 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 
03.09.2014 № 2489-п «Об утверждении 
предельных  тарифов на платные  
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным  
учреждением  культуры «Городской  
Дом культуры им. А.М. Горького» 
 

     В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка 

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для 

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным 

учреждением г. Брянска на платной основе» 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Внести в  постановление Брянской городской администрации от 

03.09.2014 № 2489-п «Об утверждении предельных  тарифов на платные  

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным  

учреждением  культуры  «Городской Дом культуры им. А.М. Горького» 

(в редакции постановления Брянской городской администрации  от 

10.09.2015 № 2815-п) следующее изменение: 

 



 

 

2
 

 изложить   приложение    к постановлению «Предельные  тарифы на     

платные           услуги,      оказываемые       муниципальным          бюджетным  

учреждением культуры  «Городской Дом культуры им. А.М. Горького»  в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

         2.  Настоящее     постановление    вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

         3.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск»  и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет.    

            

Глава администрации                         А.Н. Макаров 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3
                                                                                            
                                                                                    Приложение 
                                                                                    к постановлению Брянской 
                                                                                    городской администрации 
                                                                                    от 14.09.2016 № 3248-п 
 

П Р Е Д Е Л Ь Н Ы Е     Т А Р И Ф Ы 
на платные  услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

культуры «Городской Дом культуры им. А.М. Горького». 

№ 
п/п Наименование услуги 

 
Ед. измерения 

 

Тариф, 
руб./чел.  

 
1 2 3 4 

1. Кружки:   

1.1. Бальные танцы Чел./мес. 600,0 

1.2. Эстрадные танцы  
Чел./мес. 

 
600,0 

1.3. Хореография  
Чел./мес. 

 
250,0 

1.4. Кружок изобразительной деятельности  
Чел./мес. 

 
600,0 

2. Мероприятия:   

2.1. Концертно-развлекательные 
мероприятия 

 
мероприятие 

 
300,0 

2.2. Конкурсно-развлекательные 
мероприятия 

 
мероприятие 

 
50,0 

3. Студии:   

3.1. Детская вокально-хореографическая 
студия Чел./мес. 600,0 

3.2. Детская студия «Ритмика» Чел./мес. 400,0 

3.3. Студия «Фитнес» Чел./мес. 800,0 

Главный специалист отдела цен и тарифов 
комитета по экономике                                                               О.А. Бахлаева 
 
Начальник отдела цен и тарифов 
комитета по экономике                                                               И.И. Маслов 
 
Первый заместитель                                                                     
Главы  администрации                                             В.Н. Предеха            


